[image: image1.png]2012 CBDF

s

IEIREZ RIS RN =

China Chengdu Building Decoration Fair

Xz
hid

%

立足成都  辐射西部                         西部地区规模最大建材盛会！

2012第十一届中国成都建筑科技、建筑节能（冬季）博览会

时 间：2012年11月30日—12月2日    地 点：成都世纪城新国际会展中心

           参展申请表（代合同）                   NO：
请认真填写参展申请表后传真或寄回组委会，参展费用请一周内汇到指定帐号，以便安排确认贵公司参展（招商函及参展确认书为本合同附件，此表可复印）。

	展商名称：

	通讯地址：
	邮编：

	法人代表：
	电话：
	传真：

	联系人：
	手机：
	职务：

	网  址：
	E-mail：

	参展目的（必填，很重要）：

	目标观众或买家（必填，很重要）：

	参

展

形

式
	□豪展□标展：      个
	展位号：
	费用：              元

	空地展位：          m2
	展位号：
	费用：              元

	会刊广告：          版
	版面：
	费用：              元

	其它广告：
	费用：              元

	会务安排：                人（1200元/人）
	费用：              元

	以上费用总计人民币：       拾       万       仟       佰       拾       元整。

	汇款时间：            年      月     日，请查收（请附付款凭证）

	展品名称、用电要求或其它特殊要求
	签名：（公司盖章）

日期：

请加附公司产品简介（限200字以内）

参  展  及  垂  询  请  联  络
地  址：成都市二环路西一段8号旭阳国际502室  户  名：成都市天一展览服务有限公司

邮  编：610041

电  话：028—86080319                    账  号：283580253710001
传  真：028—86080309

E-mail: chengtian@126.com                开户行：成都市招商银行龙腾东路支行